
is

a Y Prefeitura de #Sav3) Tlangua

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 03/2024-SEINFRA, Objeto: REGISTRO DE PREGO PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA

PRESTAGAO DE SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS BASICOS E EXECUTIVOS DE OBRASDE USOINSTITUCIONAL,
EDUCACIONAL, SAUDE, ESPORTIVO, RECREATIVO, EQUIPAMENTOS PUBLICOS (PRACAS, LOGRADOUROS, ROTATORIAS

ETC.), PROJETOS DE INFRAESTRUTURA, SERVICOS DE TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA E CONSULTORIA TECNICA

ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO AS DEMANDASDA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE TIANGUA-

CEARA. VENCENDOR: ACS ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 47.727.887/0001-88, ENDEREGO: R_- MARIA

AURELIA FACUNDO DA COSTA,N° 41 - CONSELHEIRO ESTALITA - BATURITE. CEP: 62.760-000 TELEFONE: (85) 9708-5814,E-
MAIL: ACS_ENGENHARIA@OUTLOOK.COM. REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO CLAUDINEY DE SOUSA BARBOSA,

EMPRESARIO, INSCRITO NO CPF SOB O N° 072.278.693-00 E RG N° 20085049985 SSP- CE, RESIDENTE E DOMICILIADA NA

CIDADE DE BATURITE-CE. VALOR GLOBALR$ 1.614.841,45 (Um milhao seiscentos e quatorze mil oitocentos e quarenta e um reais

e quarenta e cinco centavos). Conforme proposta anexada aosautos. Homologo a Licitagao na forma da IV doart. 71° cic art. 17 inciso
Vil da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua - Ce, 23 de agosto de 2024, MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES-
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA.

Tiangua — Ce, 23 de agosto de 2024,

Av. Moises Moita, 785 - Nené Placido - CEP: 62327-335 - Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE | EXECUTIVO |aLEI N° 1724/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024.

DIARIO OFICIAL - NUMERO: 671/2024 - 23/08/2024

ALTERA O ANEXO V DA LEI 1403/2021 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE TIANGUA, Estado do Ceara, aprovou e eu, PRESIDENTE, ELVES
RONIELLY CARVALHO DE LIMA, nos termos do art. 41, inciso V, da Lei Organica do Municipio,
PROMULGOa seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado parcialmente o ANEXO V da lei municipal numero 1.403/2021 na forma abaixo
descrito:

CARGO SIMBOLO QUANTIDADE ssn de>
ASSESSOR PARLAMENTAR CCC-IV 34 : 6 ®,\

CHEFE DE GABINETE CCC-II 17 Aes
dotagdes consignadas na Lei Orgamentaria Anual.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data da sua publicacao, revogando -se as disposigdes em contrario, com
seus efeitos sendo geradosa partir de 1° de janeiro de 2025.

Centro Administrativo de Tiangua, em 04 de julho de 2024.

ELVES RONIELLY CARVALHO DE LIMA

Presidente da Camara Municipal de Tiangua

ECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAGAO- AVISO DE HOMOLOGAGAO:~| 03/2024-SEINFRA/2024

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 03/2024 -SEINFRA, Objeto:»
REGISTRO DE PREGO PARA FUTURA E_ EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA —

ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE“ ELABORAGAO DE PROJETOS BASICOS E EXECUTIVOS DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL,

Bs
; SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA.

WS

EDUCACIONAL, SAUDE, ESPORTIVO, RECREATIVO, EQUIPAMENTOS PUBLICOS (PRAGAS,
LOGRADOUROS, ROTATORIAS ETC.), PROJETOS DE INFRAESTRUTURA, SERVICOS DE
TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA E CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE TIANGUA -CEARA.
VENCENDOR: ACS ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 47.727.887/0001 -88, ENDERECO: R
MARIA AURELIA FACUNDO DA COSTA, N° 41 - CONSELHEIRO ESTALITA - BATURITE. CEP:
62.760-000 TELEFONE: (85) 9708-5814, E-MAIL: ACS ENGENHARIA@OUTLOOK.COM.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO CLAUDINEY DE SOUSA BARBOSA, EMPRESARIO, INSCRITO
NO CPF SOB O N° 072.278.693-00 E RG N° 20085049985 SSP - CE, RESIDENTE E DOMICILIADA NA
CIDADE DE BATURITE-CE. VALOR GLOBAL R$ 1.614.841,45 (Um milhao seiscentos e quatorze mil
oitocentos e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos). Conforme proposta anexada aos autos.
Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeituras
Municipal de Tiangua — Ce, 23 de agosto de 2024, MARCELLO DO NASCIMENTO NUNey

EelAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-"* em 23/08/2024 17:45:04 - IP com n°: 192.168.1.4 iz :

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=689 fa]
;

www.tiangua.ce.gov.br 4/15


